Pro reruns igitur adiunctis, huir Religiosonirn studio resti-
tuendae veteris, Ordinis cuiusque pruprii, unitatis Sedes Apo-
stolica ultro satisfacere conata est. Quarnobrem Religiosae
Familiae pleraeque omnes unico iam rcgimine gubernantur.
Quod quam felicitar sit factum ipsi Religiosorum coetus mani-
festant, qui, in decorem pristinum revocati, adeo inter Hispa-
nos florent, ut patriae gents maximo sint ornamento. Quod si
ceterae Religiosorum consociationes, quae nondum unitate
regiminis fruantur, provehi et amplificari cognoscuntur; id de-
betur máxime bonne alumnorum voluntati, qui, non modo Se-
dis Apostolicae mandatis stare semper parati sunt, sed cum
supremis praeterea sui cuiusque Ordinis moderatoribus animo
coniunguntur: uncle et adstatores Rornaehabere de gente sun
apud eosdem supremus Moderatores gaudent et gloriantur.

Iamvero, dum Franciscales Minores atque Ordo Schola-
rum Piarum eo regimine, in Hispania, uti pergent, quo nunc
utuntur, quodque Nos peculiaribus de causis permittimus ac
toleramtts ctrl ;Haunt Sanctae 1Sedis; ut sarta sit atque tecta
eorumdem Ordinum substantialis Unitas, quam Sedes Apo.
stolica numquam sublatarn voluit, et ut certae tutaeque habean-
tur normae circa potestates amplitudinem Moderatorum di
ctorum Ordinumin Hispania, ipsorumque cum supremo totius
religiosi Ordinis Antistite coniunctionem, edicimus atque zza
virtute sancte nbediesatiae iubemus quae sequuntui:

I. Vice-commissarius apostolicos Fratrum Minorum in Hi-
spania itemque Vicarius Generalis Scholarum Piarum sunt vare
Vicarii Generates, alter Ministri Generalis, alter Praeposit-
Generalis Ordinis cuiusque sui. Uterque appellatione Viccirii
Gen e ra1 is Mm o r u in iza .Hispania Vicarii Geii e r aI is Scholai
rum Piarurn in Hispania tamquam privata et propria utetur.

II. Ambo eligentur in Capitulo interprovinciali l2ispctnico:
hoc enim vocabulo Capitulo eiusmodi designabuntur. Electo-
res varo, save ut aiunt Vocales, qua dictas Capitulas intererunt,
iidem habebuntur qua, in ceteris Ordinis Provincias, in Capitu-
lo generali adesse sus habet. -Porro Capitula inter provincia-
ha sexto quoque anno cogentur, elapso manse a Capitulo
Generals celebrato.

III. Assistentes seu Definitores Vicaria Generalis hispanici,
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quavis alia appellatione abrogata, Assistentes seu Defiízitores
interprovinciales Hispciniae vocabuntur.-- Eorumdem electio
in Capitulis interprovincialibus feet.

IV. Vicarii Generales eoruinque Assistentes seu 1)efinitores
ultra sexennium suo quisque munere fungi numquam pote-
runt, nisi ex peculiari Sedis Apostolicae facultate. Munere au-
tern cedent post mensem a celebratione Capituli Genei'alis in
quo vel Moderator supremus eligitur vel saltem Definitores
novi sufficiuntur.